연결 블록 타입 B 컴팩트 유압 파워 팩용
제품 문서
D 6905 B
12-2021  -1.0 ko
작동 압력 pmax:
유량 Qmax:
700 bar
25 lpm

1 G 3/8 12 700
2 G 1/2 25 700
2.1.3 압력 스위치
주로 클램핑 유압 회로용으로 사용됩니다.
펌프 타입 LP의 경우 D 7280 H 압력 스위치가 있는 사양은 공간 부족으로 인해 사용할 수 없습니다.
코드 압력 스위치 DG, 적용 규격: D 5440(E) 압력 범위 p(bar)
1 DG 미장착, 잠금 플러그 G 1/4
5 DG 1 R 20 ... 600
5S DG 1 RS 20 ... 600
33 DG 33 - Y1 200 ... 700
34 DG 34 - Y1 100 ... 400
35 DG 35 - Y1 20 ... 250
36 DG 36 - Y1 4 ... 12
364 DG 364 - Y1 4 ... 50
365 DG 365 - Y1 12 ... 170
5E2 DG 5E-250* (0) ... 250
5E4 DG 5E-400* (0) ... 400
* ERMETO EGE 8 - SR - ED 및 GE 8 - PSR/A3C 장착, 소켓 MSD-T7 미포함(필요할 경우 별도 주문).
참고사항
pmin 값은 설정 압력의 하한 기준 값을 나타냅니다. 이 값의 경우 압력 스위치는 일반적으로 아직 사용되며, 이를
통해 스위칭 이력현상도 대부분의 경우 강하게 상승합니다. 전자식 DG(DG 5E-..)에는 해당되지 않으며, 스위칭 이

약 8 450
2.2.3 추가 엘리먼트
코드 설명
10 체크 밸브 미포함
11 체크 밸브 포함
10/31 D 6905 B - 12-2021 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2.2.4 압력 스위치
코드 압력 스위치 DG, 적용 규격: D 5440(E) 압력 범위 p(bar)
2 DG 미포함, 추가 장착을 준비할 필요 없음
3 DG 33 200 ... (700)
4 DG 34 100 ... 400
5 DG 35 20 ... 250
6 DG 36 4 ...12
64 DG 364 4 ... 50
65 DG 365 12 ...170
5E2 DG 5E-250-Y1E (0) ... 250
5E4 DG 5E-400-Y1E (0) ... 400
주의
부착된 웨이시트 밸브의 압력 범위에 유의하십시오!
pmax(bar)
WH 1 450

R6/..* 아니요 아니요 예
* 설정 범위: 0.5 ... 40 lpm
HAWE Hydraulik SE D 6905 B - 12-2021 - 1.0 13/31
2.3.4 압력 스위치
압력 스위치 DG, 적용 규격: D 5440(E)코드
2 웨이 유량 제어 밸브 미포함 2 웨이 유량 제어 밸브 포함
압력 범위 p(bar)
2 DG 미포함, 추가 장착을 준비할 필요 없음 --
3 DG 33 DG 33 - Y1 200 ... (700)
4 DG 34 DG 34 - Y1 100 ... 400
5 DG 35 DG 35 - Y1 20 ... 250
6 DG 36 DG 36 - Y1 4 ...12
64 DG 364 DG 364 - Y1 4 ... 50
65 DG 365 DG 365 - Y1 12 ...170
5E2 DG 5E-200-Y1E -- (0) ... 200
5E4 DG 5E-400-Y1E -- (0) ... 400
주의
최대 허용 압력에 유의하십시오!
버전 pmax(bar)